P. E. T. S. R. SERWCO OE FROTimO E(SfiUIU 23-0/1-2020 89:49 006732 VI

^^a/rna/yd Q^a/níc(^ia/cia Wd/ancca C^ayáí/cra c/e Ófão Wlo^ue
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Sito: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO CERTIDÃO N® 57/2020

São Roque, 21 de outubro de 2020.
o
X

111
a>to
cgO

Excelentíssimo Senhor Prefeito, ?!>

o3

MNos termos do § 1®, Artigo 12, da Lei n®. 2.740, de |g,
05/12/2002, e do Artigo 1® da Lei n® 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à_ Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública §|

Q^s

Travessa com início na Rua Padre Anchieta,
Bairro Esplanada Mendes de Moraes, (croqui

anexo)

8Í
CO c

<e
o 3
z <informando se tal(is) via(s) é(são) oficial(is) e se o|

possui(em) denominação(ões) oficlal(is), bem como informar suas
dimensões. Se afs) viafs) não forfem) oficialfis). solicitamos comunicar se ?§
a(s) mesma(s) éfsão) de domínio público. Em sendo, informar desde ||
guando, ou ao menos, se o éfsão) há mais de 05 (cinco) anos. Caso não 11
haja informação sobre o tempo de domínio público da(s) via(s), solicitamos |b
ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura,
imóvel localizado na(s) mesma(s) e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei
3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado
um croqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao f i
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de |l
elevada estima e de distinta consideração. .sf

Atenciosamente,

•O i

O *
"O i
Cd
c

Q,*r
•o ®
Q 09

1^R O)
Kt:
iO

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA NEWTON DIAS BASTOS I
TOCO Vereador

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

PROTOCOLO N* CETSR 21/10/2020 • 12:35 8698/2020

(0*c
UJ o

-E

S
<0

CL

^^â/íita/íta^ Qy^ít&níci/ui/r/a ^á/anc/a Ó^artálíca. r/43 Ófão 3H,o^ue
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

orreios

9 DtooatjÇ^ Vajpf-Tij.ic»dot i
CO _ / f

logs

ÜlaMa:

«godos M«n

i1'l do u
O ^

Coie®o Obcft
Sâo Rajue

fórum Sòo Roque

A®* SéofioqiK

slaotjj Stipi-rmercodcs

í
Amencanas ^

Gd/ftgpm Medas

DoíTi G-uíecç^ziSf 3\ /

Dt&tntujjdcr

AütomoUv»^
l«»

Chacara Santa TeroM

Marcos man

d« ouro

Ofana Cijraçi

9

rt,,- mTecfucryt

Víiar.

O
z

Ui

C4«

li
£0
Q O

09 O

. •§
corj
ál
çog

H
z o

gl
> 3

s?
Zo
o m
0.(0

is
og

"S E

Ha>S
•c 5
o o

•â-=
•88

©"=

6?

a°
i2'g

"E
8
&
<0
a.